# 山西云时代智慧城市技术发展有限公司一码通云平台技术服务采购项目二次询比采购公告

#### 1.采购条件和方法

#### 1.1 采购方法

询比采购。

### 1.2 采购条件

山西云时代智慧城市技术发展有限公司一码通云平台技术服务采购项目(采购编号: ZHCS-CGXQ-2024-092)已获批准,具备采购条件,现对该项目实施采购活动,公开邀请合格供应商参加本项目采购竞争。

### 2.采购内容及服务要求

- 2.1本项目采购内容:本次采购共1包,主要内容为一码通云平台技术服务采购项目,详见询比采购文件。
- 2.2服务期限: 合同签订后9个月内完成终验。
- 2.3服务地点: 采购人指定地点。
- 2.4质量要求: 达到国家及行业相关标准的合格要求。

#### 3.供应商资格要求

- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4)供应商不得为"信用中国网"失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单记录名单中被禁止参加采购活动的供应商;不得为"中国政府采购网"政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商;
- (5)供应商及其法定代表人、项目负责人近三年有行贿犯罪记录的(以中国裁判文书网http://wenshu.courtgov.cn/查询记录为准),不得参与本项目的询比;
  - (6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的询比;
  - (7) 供应商提供的项目负责人须具备信息系统项目管理证书(高级);
  - (8) 法律、行政法规规定的其他条件。
  - 3.2供应商不得存在下列情形:
  - (1) 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态:
  - (2) 进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形。
  - 3.3 本次项目不接受联合体参加。

#### 4.采购文件的获取

## 4.1 获取时间

2024年12月13日19时30分起至2024年12月16日19时30分止。

# 4.2 获取方式

在山西云时代电子采购交易平台下载采购文件,下载路径: http://ebid.sxctc.net。

- 4.3 询比采购文件售价:人民币500元整(售后不退,公对公转账)。
- 4.4缴纳方式: 电汇。

单位名称: 山西衡宇招标代理有限公司

开户银行:中国民生银行太原长治路支行

帐 号: 683 090 100

### 4.5 联系人

供应商在购买或者领取采购文件时务必填写本次采购业务的联系人。

- 注:本次采购为线上报名,凡有意参与供应商须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册,并办理CA数字证书。
- 1、主体库注册详情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南,主体库资料核验咨询电话: 0351-7731313。
- 2、云时代CA办理快捷通道。办理CA单位名称:山西云时代智慧交通技术有限公司;咨询电话:400-1515-609、CA办理所需资料下载网址:http://sxctcstc.com:10011/dzcg/。办理CA需要一定周期,请各供应商提前办理。

### 5.响应文件的递交

## 5.1递交响应文件截止时间

2024年12月17日15时00分(北京时间)。

## 5.2递交地址

加密上传到\_山西云时代电子采购交易\_平台。

#### 6.其他

## 6.1 注册、登录(适用电子采购)

6.1.1 本项目通过山西云时代电子采购交易平台提供供应商注册、购买采购文件、下载采购文件等功能。供应商须访问山西云时代电子采购交易平台完成注册、交费、下载等有关操作,平台登录方式: http://ebid.sxctc.net。

# 6.2 响应文件递交注意事项。

6.2.1 逾期递交的响应文件, 采购人将予以拒收。

#### 7.联系方式

采购人: 山西云时代智慧城市技术发展有限公司

地 址: 太原市小店区赛鼎路与龙兴街交汇处万立科技大厦22层合作生态中心

联系人: 李先生

联系方式: 0351-2158558

招标代理协会: 山西衡宇招标代理有限公司地址: 大家节长风街[13号干楼人廊) 层 联系人: 杨女士电话: 15934129047